'ol-try~d 099--do-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 I São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 682/2018

São Roque, 11 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-

lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido

de viabilizar emenda parlamentar para a área de saúde, se possível como

custeio em razão da dificuldade de falta de medicamento que o Município de

São Roque vem passando.

A presente solicitação se faz necessária visto o

grande número de reclamações que este Vereador tem recebido de munícipes

que se dirigem à rede pública a fim de conseguir seus medicamentos e não'

conseguirem por não haver os mesmos na rede de distribuição pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamen

x'-' IAS -
0 	" mo,,oitli fr.!' 	‘ SILVA

•?5,•'
r II

treao

At/a ereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MAJOR SÉRGIO OLÍMPIO GOMES

MD. Deputado Federal de

São Paulo - SP

PROTOCOLO N° CETSR 11/10/2018 - 15:10 6531/2018

	Page 1